

**Lehdistötiedote**

7.10.2014 | 12:00

## **Borealis mukaan yhteisyritykseen, joka turvaa energian saannin Porvoon Kilpilahdessa**

Borealis, johtava innovatiivisten ratkaisujen tuottaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa, on ilmoittanut aikeistaan perustaa yhteisyrityksen Neste Oilin ja Veolian kanssa. Yhteisyrityksen tavoitteena on Kilpilahdessa sijaitsevan voimalaitoksen uudenaikaistaminen ja operointi. Voimalaitos, joka tulee toimimaan Euroopan komission päästödirektiivien mukaan, toimittaa Borealoksen toiminnoille Porvoossa turvallista, luotettavaa ja kilpailukykyistä energiaa.

Voimalaitoksen tämänhetkinen infrastruktuuri on suurelta osalta peräisin 1970-luvulta ja laitos alkaa olla elinkaarensa loppupäässä. Yhteisyritys, jonka tulevat omistamaan Neste Oil (40%), Veolia (40%) ja Borealis (20%), toteuttaa voimalaitoksen uudistusohjelman vuosien 2015-2017 aikana. Uudistusohjelman suunnittelutyöt ovat jo käynnissä. Lopputuloksena tulee olemaan uusi kehittynyt kolmen höyrykattilan voimalaitos, joka täyttää uusimmat ympäristömääräykset, mm. Euroopan komission teollisuuslaitoksille asettaman päästödirektiivin.

Neste Oilin suunnitelmana on siirtää Porvoon Kilpilahdessa oleva voimalaitos yhteisyritykselle keväällä 2015. Borealis ja Neste Oil tulevat hankkimaan sopimusperusteisesti Porvoon laitoksilleen tarvittavan energian yhteisyrityksestä. Yhteisyrityksessä voimalaitoksen operoinnista vastaa Veolia.

“Voimalaitoksen uudenaikaistaminen on yksi askel Borealoksen Porvoon tuotantopaikkakunnan kehittämisessä”, toteaa Borealis-konsernin peruskemikaaliliiketoiminnasta vastaava johtaja Markku Korvenranta. ”Uudistus tarjoaa joustavuutta, parantaa laitoksen ympäristöystävällisyyttä ja on tärkeä osa Neste Oilin kanssa tekemästämme yhteistyöstä Porvoossa. Yhteisyritys varmistaa luotettavan energian saannin Porvoon toiminnoillemme kilpailukykyisellä tavalla.”



Kuva: Borealikesen petrokemian laitokset Porvoo, Suomi.

© Borealis

## LOPPU

### Lisätietoja antaa:

Kerstin Meckler

Director Communications

Tel. +43 (0) 1 22 400 389 (Vienna, Austria)

e-mail: [kerstin.meckler@borealisgroup.com](mailto:kerstin.meckler@borealisgroup.com)

---

### Neste Oil

Neste Oil on korkealaatuisiin puhtaamman liikenteen polttoaineisiin keskittyvä jalostus- ja markkinointiyhtiö, joka valmistaa kaikkia tärkeimpiä öljytuotteita. Yhtiö on myös maailman johtava uusiutuvista raaka-aineista valmistetun dieselin toimittaja. Neste Oilin liikevaihto vuonna 2013 oli 17,5 miljardia euroa, ja sen palveluksessa työskentelee noin 5 000 henkilöä. Neste Oilin osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.

Neste Oil on valittu maailmanlaajuiseen Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksiin. Yhtiö on myös päässyt vastuullisimpien yritysten The Global 100 –listalle useana vuonna peräkkäin. CDP Forest on arvioinut Neste Oilin yhdeksi öljy- ja kaasualan parhaista metsäjalanjäljestään huolehtivista yrityksistä. [www.nesteoil.fi](http://www.nesteoil.fi)

### Veolia

Veolia on maailman johtava resurssienhallintayhtiö. Yhtiön maailmanlaajuinen henkilöstömäärä on 187 000. Yhtiö suunnittelee ja toimittaa veteen, jätteisiin ja energiaan liittyviä hallintajärjestelmiä teollisuudelle, julkishallinnolle ja palveluja käyttäville kansalaisille. Veolialla on kolme toisiaan täydentävää liiketoiminta-aluetta, joiden kautta yhtiö tukee resurssien saatavuutta, suojelee olemassa olevia varantoja ja täydentää niitä. Vuonna 2013 Veolia-konserni toimitti juomavettä 94 miljoonalle ja jätevesipalveluja 62 miljoonalle ihmiselle, tuotti 54 miljoonaa megawattituntia energiaa sekä jalosti 38 miljoonaa tonnia jätettä materiaaliksi ja energiaksi. Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 23,4 miljardia euroa.

### Borealis

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoiteissa. Yhtiö viettää tänä vuonna 20-juhlavuottaan. Borealikesen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.400 eri puolilla maailmaa, ja vuonna 2013 konsernin liikevaihto oli 8,1 miljardia euroa. Borealikesen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja Euroopan kasvuyöhykkeen johtava energiakonserni OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealikesen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys.

Borealikesen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. Tältä perustalta yhtiöt palvelevat muun muassa infrastruktuurisovelluksia, autoteollisuuden tuotteita ja erikoispakkauksia valmistavaa teollisuutta.

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus otetaan täysimittaisesti käyttöön vuonna 2014. Borouge 3 tuo täydessä valmiudessaan 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia nostaten Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealikesen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia.

Borealikesen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenaa, butadieenia ja pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Vuonna 2014 Borealikesen ja Borougen arvioidaan yhdessä tuottavan noin 6 miljoonaa tonnia peruskemikaaleja.

Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla lannoitevalikoimalla, jota yhtiö valmistaa noin 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa. Tuotantomäärä kasvaa noin 5 miljoonaan tonniin vuoden 2014 loppuun mennessä.

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjät / Responsible Care®-

periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ - yhteiskuntavastuuohjelmalla.

Lue lisää:

[www.borealisgroup.com](http://www.borealisgroup.com)

[www.borouge.com](http://www.borouge.com)

[www.waterfortheworld.net](http://www.waterfortheworld.net)

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki

Borlink ja Water for the World ovat Borealis-konsernin tavaramerkkejä

---